03090_B NHIH A FWHUEARE |, i T HREREFNBRIRS

7= miiEA

ME
MR
HETRHEL
MEEERE,
MR ER,

TEHMRA
HEENHEE
BLER 1.4305,
HEETNEH 1.4034,

RIBH RAL3020 RBAGBRE T HIELF,

g -

W

HLZRE, MAEMBEECLE,
BAERRLRBEAELLE,

TEHN -

HALEL, WMALEERITE,

BOERIRE,

BR:
PEHATEEIHM EMNECERS ., RERREKEETERZE
FiuB, TRHEFRFEAKRIRER  BENREFE,

BEEK
RRER,

B
8] PR ER 03089

© norelem www.norelem.com



03090_B MARFHNYERE | % T HERBFNHZES

! SWi

: sw2

k2

O o j
~ il
i w
' c’)
=
0,02
D 501
D1
03090-6206 N 2 RAL 7021 B |50| 1556 | M12x1,5 |58(20| 8 |17| 6 14 19 1,8 6 14
03090-6308 Lk 2 RAL 7021 B |60| 18 |8 | M16x1,5 |77(26/10/23| 8 19 24 2,3 15 35
03090-6410 M 2 RAL 7021 B (72| 19 |10| M20x1,5 |84|28|12|25| 10| 22 30 2,8 15 34
03090-620684 N 4 RAL 3020 B |50| 1556 | M12x1,5 |58(20| 8 |17| 6 14 19 1,8 6 14
03090-630884 Ml 418 RAL 3020 B (60| 18 |8 | M16x1,5 |77/26/10|23| 8 19 24 2,3 15 35
03090-641084 N 41 RAL 3020 B [72| 19 |[10| M20x1,5 |84(28(12|25| 10| 22 30 2,8 15 34
03090-06206 TN Ef RAL 7021 B |50| 1556 | M12x1,5 |58(20| 8 |17| 6 14 19 1,8 6 14
03090-06308 5N =2 RAL 7021 B (60| 18 |8 | M16x1,5 |77/26/10|23| 8 19 24 2,3 15 35
03090-06410 T5WM 2 RAL 7021 B (72| 19 |[10| M20x1,5 |84(2812|25| 10| 22 30 2,8 15 34
03090-0620684 THM 4 RAL 3020 B (501556 | M12x1,5 |58|20| 8 |[17| 6 14 19 1,8 6 14
03090-0630884 THEWM I RAL 3020 B |60| 18 |8 | M16x1,5 |77(26/10/23| 8 19 24 2,3 15 35
03090-0641084 WM g€ RAL 3020 B (72| 19 |[10| M20x1,5 |84(28(12|25| 10| 22 30 2,8 15 34

© norelem www.norelem.com



